n' e
Ministério da Educação
istitutoFedelaldoParan

PORTARIA N' 1943 DE 04 DE SETEMBRO DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
liederal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017
considerando o que consta na pararia 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
23411 .006063/2017-90,

RESOLVE

Desimtar os servidoKS abaixo relacionados pala comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora LUCIANA IVANOSKI, lotada

no CAMPUS PARANAGUÀ:

Nome

1. FERNANDO CARDOSO DE SOUZA
2. ROBERTo TEIXEIRAAINES
3. OLIVIA AMARAL DO NASCIMENTO

SIAPF
2233498

1544825

1 1 26192

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR

SUPEmOR

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas
ANDE ADAMS

l INSTITUTO FEDERAL. DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro da Amaíal, :Jín -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa